
（公 印 省 略）

平成２９年３月１７日

関係各高等学校長 様

群馬県高体連バドミントン専門部

部 長 髙 張 浩 一

（群馬県立桐生南高等学校長）

平成２９年度県高体連バドミントン専門部顧問総会の開催について（依頼）

春暖の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本部会の活動に対し、御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、貴校関係職員の出席に特段の

御配意をお願い申し上げます。なお、男女各部を設置されている学校は、それぞれの

顧問の参加をお願いします。

記

１ 日 時 平成２９年４月１８日（火） １３時００分 開 会

２ 会 場 太田市立太田高等学校

群馬県太田市細谷町１５１０ TEL:0276-31-3321

３ 議 題 （１）平成２８年度事業報告

（２）平成２８年度決算報告・監査報告

（３）平成２８・２９年度役員について

（４）平成２９年度行事予定について

（５）平成２９年度予算案について

（６）登録について

（７）その他

４ そ の 他 ・当日、学校分担金 男女各 ２，０００円を徴収します。

・４月７日（金）までに、高体連バドミントン専門部ＨＰの

「お知らせ」を閲覧し、日本バドミントン協会と顧問の登録

などの事務手続きを行ってください。

※ 高体連バドミントン専門部ＨＰ

アドレス「 http://www.gunbad.jp/hi/」


